
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-10-006297-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ІМЕНІ
О.С.ЛУЧАНСЬКОГО" ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05396876

Місцезнаходження замовника: 73005, Україна, Херсонська область, м. Херсон, вул.
Кримська, буд. 138

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Красноленська, +380552318450,
knpl2021@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Одяг для медичного персоналу (Халати одноразові
(ДК 021:2015: 33199000-1 — Одяг для медичного
персоналу, НК 024: 2019 35091 - Халат операційний,
одноразового застосування); Бахіли (ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для медичного персоналу, НК
024:2019 61937 - Бахіли хірургічні); Фартух
поліетиленовий одноразовий (ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для медичного персоналу, НК
024:2019 40503 - Нагрудник / фартух, для дорослих,
одноразового використання); Шапочка медична (ДК
021:2015: 33199000-1 — Одяг для медичного
персоналу, НК 024:2019 32297 - Шапочка
хірургічна, одноразового використання,
нестерильна); Маска-екран захисна (ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для медичного персоналу, НК
024:2019 11961 - Захисний екран для обличчя);
Нарукавники (ДК 021:2015: 33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу , НК 024:2019 62670 -
Нарукавник хірургічний, нестерильний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Халати одноразові ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу
НК 024:2019: 35091 —
Халат операційний,
одноразового
застосування

10000 штуки 73036, Україна,
Херсонська
область,
м.Херсон, вулиця
Кримська, 138

до 31 грудня
2021

Бахіли ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу
НК 024:2019: 61937 —
Бахіли хірургічні

15000 штуки 73036, Україна,
Херсонська
область,
м.Херсон, вулиця
Кримська, 138

до 31 грудня
2021

Фартух
поліетиленовий
одноразовий

ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу
НК 024:2019: 40503 —
Нагрудник / фартух, для
дорослих, одноразового
використання

2440 штуки 73036, Україна,
Херсонська
область,
м.Херсон, вулиця
Кримська, 138

до 31 грудня
2021

Шапочка медична ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу
НК 024:2019: 32297 —
Шапочка хірургічна,
одноразового
використання,
нестерильна

20000 штуки 73036, Україна,
Херсонська
область,
м.Херсон, вулиця
Кримська, 138

до 31 грудня
2021

Маска-екран
захисна

ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу
НК 024:2019: 11961 —
Захисний екран для
обличчя

3000 штуки 73036, Україна,
Херсонська
область,
м.Херсон, вулиця
Кримська, 138

до 31 грудня
2021

Нарукавники ДК 021:2015:
33199000-1 — Одяг для
медичного персоналу
НК 024:2019: 62670 —
Нарукавник
хірургічний,
нестерильний

150 штуки 73036, Україна,
Херсонська
область,
м.Херсон, вулиця
Кримська, 138

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

оплата за товар здійснюється по
факту поставки, з відстрочкою
платежів до 30 банківських днів, по
мірі надходження коштів на
розрахунковий рахунок Замовника
на відповідні цілі, та після
перевірки його на відповідність
медико-технічним вимогам та
фізичного стану.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

388 111,37 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 388111.37 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 940,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 15:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 листопада 2021 15:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


